TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

BỘ MÔN CHẾ BIẾN
_____________________________________

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
___________________________________________________________________________

 Khánh Hòa, ngày 14 tháng 01 năm 2026

PHIẾU ĐĂNG KÝ SINH HOẠT HỌC THUẬT LẦN 1

Tháng 01/2026

Kính gửi: Phòng ĐBCL&Khảo Thí

Bộ môn: Công nghệ chế biến

Giờ/ngày tổ chức: 14h00 ngày thứ 5, 15/01/2026, Hình thức: trực tiếp.

Địa điểm: Văn phòng Bộ môn chế biến – Tầng 9 nhà Đa năng.

Họ và tên báo cáo viên và chủ đề báo cáo:

STT Họ và tên Chủ đề báo cáo

1 Trần Thị Huyền Nghiên cứu thị trường trong khởi nghiệp và đổi
mới sáng tạo ngành công nghệ thực phẩm

2 Nguyễn Xuân Duy Cách tiếp cận đổi mới sáng tạo từ ý tưởng đến
thương mại hóa sản phẩm nghiên cứu.

                                                                         Khánh Hoà, ngày 14 tháng 01 năm 2026

                                                                                                 Trưởng Bộ môn

                                                                                 Nguyễn Bảo